Ente Publico:

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de Marzo de 2018 y 2017

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y

(Pesos)

M{IENTO DE CAMARGO

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestidn

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la
Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacidén o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacidén de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por
Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

8,751,776

8,637,947
97..325
1,742
14,762

510,941
25,892

485,049

9,262,717

2017

7,052,702
0

0

0
6,954,026
88,750

0

9,926

0

19,003
546

0
18,457

7,071,705

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Piblica

Comisiones de la Deuda Piblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia vy

Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o

Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gast; y Otras Pér

Resultados Ejercicio (Ahoxro/Desahorro)

2018

8,976,316
3,567,675
1,476,515
3,932,126

72,146
0
0
72,146
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178,318
0
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0
178,318

9,226,780

35,937

2017

6,321,227
3,613,935

621,901
2,085,391

1,197
0
0
14197
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31,700

6,354,124

717,581
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